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پادشاهانِ رفاه جای خود 
را به رعیتان فقیر داده اند

جزئیات ترخیص نسیه 
کالاها از گمرک

یادداشت
صادرات مدیریت تان را باور کنیم یا 
وضعیت واکسیناسیون پیران شهر را؟

مصطفی داننده
بهتر  زندگی  برای  که  سال هاست  آنها 
باشند  نداشته  توانی  دیگر  شاید  و  جنگیده اند 
را خرج کنند/  آن  واکسن  برای دریاقت دوز  که 
واقعا برنامه ریزی برای اینکه مردم بدون صف به 
مراکز دریافت واکسن مراجعه کنند سخت است؟ 
نمی شد در یک برنامه مدون و بر اساس شماره 
ملی یا هر راهکار دیگری به افراد بالای 70 سال 

خبر داد که برای زدن واکسن مراجعه کنند؟
بهداشت  وزارت  معاونان  و  وزیر  به  اگر 
برنمی خورد و ما را متهم به سیاه نمایی و بازی 
می توانم  نمی کنند،  متهم  دیگران  زمین  در 
وضع  چه  این  که  کنم  سوال  جنابان شان  از 

واکسیناسیون پیران شهر است؟
تصاویری که از ازدحام شدید مردم در پارک 
هنرمندان تهران منتشر شد، واقعا وحشتناک بود. 
چرا مردم برای دریافت دوز دوم واکسن، با این همه 
نابسمانی روبرو شوند؟ والا در صف مرغ و گوشت 
هم اینگونه ازدحام عجیب است چه برسد در صف 
دریافت واکسن! وسط سخنرانی ها هر روزه در مورد 
صادرات واکسن به جهان و البته مدیریت، کمی 
هم به فکر سروسامان دادن به وضعیت اسف بار 
واکسن زدن مردم باشید.واقعا برنامه ریزی برای 
اینکه مردم بدون صف به مراکز دریافت واکسن 
مراجعه کنند سخت است؟ نمی شد در یک برنامه 
مدون و بر اساس شماره ملی یا هر راهکار دیگری 
زدن  برای  که  داد  خبر  سال  بالای 70  افراد  به 
واکسن مراجعه کنند؟گرفتن کرونا که هیچ! گویا 
همه بیخیال شده ایم و مسائل دیگر مهم تر از این 
ویروس زبان نفهم است. اما حداقل احترام این افراد 
را نگه می داشتید. چند ساعت ایستادن در یک 
محوطه گرم، بدون هیچ امکاناتی برای این افراد 
روزها  همین  در  کروناست.  از  بسیار خطرناک تر 
تصاویری از واکسیناسیون افراد مسن در کشورهای 
دیگر در شبکه های اجتماعی پخش شد که زمین 
ایران در  از  این روزها  با تصاویری که  تا آسمان 
نمی دانم  حالا  داشت.  تفاوت  است،  پخش  حال 
آنها چگونه می خواهند مدیریت ما را الگوی خود 
قرار دهند؟البته ناگفته نماند که تاحدودی در دوز 
اول، وضعیت واکسن زدن به سامان بود و بسیاری 
از افراد مُسن، بدون مشکل واکسن زدن اما حالا 
به هر دلیلی وضعیت خوب نیست و افراد بالای 
اذیت  واکسن  دوم  دوز  دریافت  برای  سال   70
می شوند. اگر هنوز واکسن نیست، می شد با یک 
به مردم اطلاع  پیامکی  یا حتی  و  تلفنی  تماس 
داد که نوبت شما عقب افتاده است و یا در این 
زمان به خانه بهداشت مراجعه کنید. وقتی مردم 
بر اساس تاریخی که شما به آنها اعلام کرده اید به 
محل واکسیناسیون می روند و با آن صحنه روبرو 
می شوند، یعنی یک جای کار می لنگد. حرف زدن 
کار آسانی است. می شود هزار ادعا کرد اما مردم 
عملکرد را نگاه می کنند. پس بهتر است به جای 
حرف زدن، هرچه سریع تر فکری به حال وضعیت 
واکسیناسیون مردم کنید تا وضع از آنچه هست 
بدتر نشود.  خیلی صریح بگوبید مشکل کجاست. 
اتفاقا مردم درک می کنند، یا هست و نابسامان 
است یا نیست.  اگر نیست خوب بگوبید نیامده و 
نداریم و هر وقت آمد، خبرتان می کنیم. به همین 

سادگی!

جریان تامین کالاهای اساسی به سرعت عملیاتی شود 

مناسبات بانکی بین المللی در مسیر رونق 
تولید راه اندازی شود

رئیس جمهور بر ضرورت آمادگی برای ورود منابع 
ارزی آزاد شده کشور به فرایندهای تبادلات مالی تاکید 

کرد.
پنجمین جلسه ستاد هماهنگی  و  و سی  دویست 
رئیس جمهور  ریاست  به  سه شنبه  روز  دولت  اقتصادی 
برگزار شد. در ابتدای این جلسه با توجه به نزدیک شدن 
روند  و  برجام  توافق  احیای  مذاکرات  پایانی  مراحل  به 
موجود در این زمینه، بانک مرکزی گزارشی از تمهیدات 
بلوکه  ارزی  برای فعال سازی منابع  در نظر گرفته شده 
شده کشور پس از رفع تحریم ها در چرخه بازار مالی و 

سرمایه ای کشور ارایه کرد.
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی با تاکید بر 
ضرورت آمادگی برای ورود منابع ارزی آزاد شده کشور 
به فرایندهای تبادلات مالی گفت: بانک مرکزی و سایر 
دستگاه های دخیل در این موضوع می بایست بگونه ای 
برنامه ریزی کنند که جریان تامین کالاهای اساسی و 

مواد اولیه تولید داخلی کشور به سرعت عملیاتی شود 
و مناسبات بانکی بین المللی در مسیر رونق تولید کشور 

راه اندازی شود.
گزارشی  شهرسازی  و  راه  وزیر  جلسه  این  در 
حمل  و  تخلیه  برای  جاده ای  و  ریلی  ناوگان  تقویت  از 
کرد.  ارایه  کشور  گمرکات  و  بنادر  در  موجود  کالاهای 
ماه   2 در  کالاها  حمل  میزان  گزارش،  این  براساس 

گذشته، 11 درصد افزایش داشته است.
رییس جمهور با قدردانی از تلاش دستگاه ها برای 
علی رغم  تولید،  نیاز  مورد  و  اساسی  کالاهای  تامین 
محدودیت های شدید تحریمی تاکید کرد: در این مرحله 
که کالاها به بنادر و گمرکات کشور رسیده، لازم است 
اولویت دهی  با تسهیل در تشریفات ترخیص و حمل و 
لازم، این کالاها با سرعت بیش از پیش منتقل شود و به 
ادامه جریان روبه رشد تولید و تامین به موقع کالاهای 

اساسی کمک کند.
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 جلسه مجمع عمومی عادی سالانه 
شرکت احیا استیل فولاد بافت برگزار شد

احیا  شرکت  سالانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
استیل فولاد بافت برای سال منتهی به 30 اسفند 1399 
با حضور 99/99 درصد سهامداران در سالن اجتماعات 

بانک گردشگری برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، در 
این جلسه که به ریاست قائم مقام گروه مالی گردشگری 

مدیرعامل   99 سال  در  که  زمانیان  سورنا  شد،  برگزار 
شرکت احیا استیل فولاد بافت بود، به عنوان دبیر جلسه، 

گزارشی از عملکرد این شرکت به مجمع ارائه کرد.
زمانیان ظرفیت اسمی فولاد بافت را 800 هزار تن 
ذکر کرد و گفت: میزان تولید فولاد بافت در سال 99 
ماهه سال  و در سه  بود  تن  با 788 هزار و 850  برابر 

جاری نیز میزان تولید به 210 هزار تن رسیده است.
و  کرد  اشاره  نیز  بافت  فولاد   2 فاز  اجرای  به  وی 
افزود: فاز 2 طبق برنامه در حال اجراست و قرار است تا 
پایان سال 1401 به اتمام برسد. در حال حاضر حدود 
380 نفر نیروی پیمانکار در اجرای فاز 2 مشغول به کار 
هستند.در این جلسه، گزارش بازرس قانونی و حسابرس 
مستقل قرائت شد و صورت های مالی شرکت برای سال 

مالی منتهی به 30 اسفند 1399 به تصویب رسید.
عنوان  به  اطلاعات  روزنامه  جلسه،  این  پایان  در 
روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت تعیین 

شد.

روزنامه صبح ایران

خاورمیانه، حبس در »گنبد حرارتی«
»خشن ترین موج گرمایی تاریخ« منطقه را درگیر کرد؛

دوم  فاز  از  برداری  بهره  مراسم  در   حریرچی  ایرج 
بیمارستان امام حسن مجتبی)ع( افزود: ممکن است گفته شود 
که این درصد ناچیز است اما اگر در کل جمعیت کشور محاسبه 
کنیم بین 470 هزار تا 800 هزار نفر به دلیل صرف هزینه های 
سلامت فقیر می شوند. معاون کل وزیر بهداشت و درمان و 
آموزش پزشکی هزینه های درمان در ایران را کمرشکن دانست 
و گفت: در کشور بین پنج تا هشت دهم درصد جمعیت به دلیل 
هزینه های سلامت فقیر می شوند. وی فقر ناشی از سلامت را 
بدترین نوع فقر دانست و یادآور شد: یکی از موضوعاتی که باید 
توجه جدی به آن داشته باشیم  هزینه های فقرزا را در حوزه 

سلامت کاهش دهیم.

بانک مرکزی در راستای حمایت از معیشت و افزایش قدرت خرید اقشار مختلف جامعه و 
همچنین بهبود فرایند تامین مالی زنجیره تولید، »شیوه نامه اعطای کارت رفاهی و تامین مالی زنجیره 
تولید« را به پنج بانک عامل ابلاغ کرد. این بانک در راستای حمایت از معیشت و افزایش قدرت 
خرید اقشار مختلف جامعه و همچنین بهبود فرایند تامین مالی زنجیره تولید، نسبت به ابلاغ 
شیوه نامه اعطای کارت رفاهی و تامین مالی زنجیره تولید به پنج بانک »ملی ایران«، »ملت«، 
فقره  بانک حداقل دویست هزار  با سهمیه هر  ایران«، »تجارت« و »رفاه کارگران«  »صادرات 
کارت و سقف فردی هر متقاضی هفتاد میلیون ریال اقدام کرده است.در پایان یادآور می شود، 
اقتصادی دولت مورخ 7  در اجرای تصمیمات جلسه دویست و بیست و یکم ستاد هماهنگی 
محترم  معاون  ماه 1400  اردیبهشت  مورخ 21  نامه شماره 17850  و  ماه 1400  اردیبهشت 
تولید«،  زنجیره  مالی  تأمین  و  رفاهی  کارت  »اعطای  خصوص  در  جمهوری  رئیس  اقتصادی 

بانکهای عامل بر اساس شیوه نامه یاد شده نسبت به اجرای موضوع اقدام کنند.

شرایط ارائه کارت 
رفاهی اعلام شد

هزینه های درمان در 
ایران کمرشکن است

کشف بزرگترین مزرعه استخراج رمزارز 

با ۷ هزار ماینر در پایتخت
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معاون کل وزیر بهداشت:

طرح جدید برای حمایت از معیشت 
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